
" 
1 

Van: 

Verzonden: 

dinsda, 

29 se 

tember 

2020 14:48 

Aan: 
@fryslan. 

frl 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ce: 

" 

fryslan 

frl; ME ON 

> 

stan (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Ofhannelfersyk KCC-74749-Q6R5D0 

- 

Doortrekken 
pad Kleasterdijk 

Berltsum. 

Beste 

B. (geanonimiseerd)

Ik wil hierover wel even 
met 

je overleggen 
in Teams. Ik zou 

vanmiddag nog 
even kunnen of eventueel 

morgenmiddag (ik 
zie 

dat je 

donderdag 
en 

vrijdag vrij bent). 
Geef het maar aan. 

   

   

Met 
vriendelijke groet, 

provinsje fryslân 

provincie fryslân 

Tweebaksmarkt 52 

(besikersadres) 

Beleidsmedewerker 

archeologie 
Postbus 

20120, 
8900 HM Leeuwarden 

Afdeling Omgevingszaken (058) 
292 5925 / 

provincie@fryslan.frl 

WhatsApp: 
06 10 26 88 31 

fryslan ‚frl 

www .fryslan.frl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

:- 
afwezig op woensdag 

:: 

w) rn } © 
Folgje 

ús 

op 

social media! 

Tink oan it 

miljeu 

foar 't 
jo 

beslute dizze mail te 

printsjen 

/ Denk aan het milieu voor u besluit deze mail te 
printen. 

  

   

   
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

NE 

MN 
cn 

Verzonden: dinsda september 2020 
12:27 

Aan: 

Fe 

Ml efryslan 

fri> 

CC: 
@fryslan.frl> 

Onderwerp: 

RE: 

Ofhannelfersyk 
KCC-74749-Q6R5D0 

- 

Doortrekken 
pad Kleasterdijk 

Berltsum. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Goedemiddag 
en (geanonimiseerd)

Ik wordt 
opnieuw 

benaderd door 
Ml. 

De 
vraag 

staat 
nog 

uit wat er vanuit 
perspectief 

van 

archeologie mogelijk/gewenst 

is 
ten 

aanzien van het 
pad 

en welke randvoorwaarden daar eventueel aan zitten. Denk 
hierbij 

aan 

verkoop 
of recht van 

overpad, 

graven 
in de 

grond, type verharding 

(geanonimiseerd)

  

Ik zou daar 
graag 

reactie 
op krijgen. 

Als we even een teams 

overleg 
moeten 

plannen hieromtrent, 
dan 

geef 
dat maar even aan. 

Groeten, 

Van: 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: woensda 

on 

augustus 2020 10:37 

Aan: 

fryslan 
frl>; 

ME © 

stan: 
CC: fryslan.frl> 

Onderwerp: 

RE: 

Ofhannelfersyk 
KCC-74749-Q6R5D0 

- 

Doortrekken 
pad Kleasterdijk 

Berltsum. 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Goedemorgen 
en 

EE. 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Staat 
mij bij 

dat ik 
destijds 

ook een keer 
contact 

heb 
gehad 

met 
of 

Is vanuit 
archeologie 

en 

terpenproject volledig 
akkoord dat een strook tbv een 

pad 
kan 

worden 
verkocht aan of een 

recht van 

overpad 
kan worden verleend? Wat heeft de voorkeur? 

Groeten, 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

van: 

EN 

Verzonden: dinsdag 25 augustus 2020 14:16 

(geanonimiseerd)

ar 

NN: 

fryslan. fl>; fryslan.frl> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

CC: fryslan.frl> 

Onderwerp: 

RE: 

Ofhannelfersyk 
KCC-74749-Q6R5D0 

- 

Doortrekken 
pad Kleasterdijk 

Berltsum. 

Hallo 

en 

EE (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Ja, 
in 

januari 
heb ik hierover 

contact 

gehad 

met 

(zie 
mail in 

bijlage) 

BJ 

zou 
toen 

contact 
opnemen 

met 

| 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

MRI. 
‘s er 

destijds 
inderdaad contact 

geweest? 
Of zou 

je 
dit 

alsnog 
willen doen? (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Met 
vriendelijke groet, 

provinsje fryslân 

provincie 
fryslân 

gp Tweebaksmarkt 52 

(besikersadres) 

Beleidsmedewerker 

archeologie 
Postbus 

20120, 
8900 HM Leeuwarden 

Afdeling Omgevingszaken (058) 
292 5925 / 

provincie@fryslan 
frl 

058 292 

WhatsApp: 
06 10 26 88 31 

fryslan frl 

www .fryslan.frl 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

:- 
afwezig op woensdag 

:: 

ww) nn} © 
Folgje 

ús 
op 

social media! 

Tink oan it 

miljeu 

foar 't 
jo 

beslute dizze mail te 

printsjen 

/ Denk aan het milieu voor u besluit deze mail te 
printen. 

Van: 

EN 

< 

fryslan.fri> 

Verzonden: dinsdag 25 augustus 2020 12:38 

Aan: nn 

- 

fryslan.frl>; fryslan.frl> 

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

FW: 

Ofhannelfersyk 
KCC-74749-Q6R5D0 

- 

Doortrekken 
pad Kleasterdijk 

Berltsum. 

Hoi (geanonimiseerd)

Weet jij nog 
hoe het 

zit? 

Met vriendelijke 

in (geanonimiseerd)

pravinsje fryslân 

provincie fryslân 
ge 

Afdeling 
Om 

evingszaken 

Tweebaksmarkt 52 
(besikersadres) 

058 292 
Postbus 

20120, 
8900 HM Leeuwarden 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Besien! 
www.fryslan.nl (geanonimiseerd)

Tink oan it 

miljeu 

foar 't 
jo 

beslute dizze mail te 
printsjen 

/ Denk aan het milieu voor u besluit deze mail te 
printen 

Van: kee 
<keec@fryslan.frl> 

Verzonden: dinsdag 25 
augustus 

2020 12:37 

Aan: 

el 

< 

feeder 

Onderwerp: 
annelfersyk 

KCC-74749-Q6R5D0 

- 

Doortrekken 
pad Kleasterdijk 

Berltsum. 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

   

  

   

Bêste 
kollega, 

25-8-2020 11:23 is fan in verzoek 
ynkommen 

fia Telefoon 
. 

Hjirûnder oanfoljende ynformaasje: 

Klant: 
5 

Saaknûmer: KCC-74749-Q6R5DO 

Beskriuwing: 
Hallo EJ, 

BN heeft 
voorheen contact 

gehad 

met 
over het doortrekken van 

pad 

Kleasterdijk 
Berltsum. heeft een keer aan hem 

aangegeven 
om 

contact 
op 

te nemen met 

Vastgoed. 
Kan 

jij 

R] te woord 
staan 

of weet 
jij 

wie ik 
bij Vastgoed 

moet hebben. 

Bereikbaar 
op 
OCL 

Mobyinr: OG 

E-mail: 

Telefoannûmer wurk: 

Telefoannûmer 
privee: 

“_ 

Organisaasje: 

Hierbij 
het verzoek om een 

terugbelafspraak 
binnen één 

werkdag 
af 

te 
handelen. Dit 

volgens 
de servicenormen van 

provincie 

Fryslân. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Op 

  

   

NB: Wês der bewust fan de 
yn 

dizze e-mail 
privacygefoelige gegevens 

steane. Dy gegevens 
meie allinne brûkt wurde om dit 

fersyk 

Ôf te 

hanneljen. 

Tige 
tank. 

Mei freonlike 
groetnis, 

https://fryslankce.mierosoftermportale 

Tweebaksmarkt 52 
(besikersadres) 

Klantadviseur 

(geanonimiseerd)

Postbus 
20120, 

8900 HM Leeuwarden 

(058) 
292 5925 / 

provincie@fryslan frl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



WhatsApp: 
06 10 26 88 31 

Ofdieling Publyksplein 

www fryslan frl 

heeele 

Beste 
collega, 

Op 
25-8-2020 11:23 is 

van 
een verzoek 

binnengekomen 
via Telefoon. Hieronder aanvullende 

gegevens: (geanonimiseerd)

  

   

    

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

« 

Klant 

* 

Zaaknummer: KCC-74749-Q6R5D0 

* 

Beschrijving: 
Hallo heeft voorheen 

contact 

gehad 

met 
over het doortrekken van pad 

Kleasterdijk 
Berltsum. eeft een keer aan 

aangegeven 
om 

contact 

op 

te 
nemen 

met 

Vastgoed. 
Kan 

jij 

RJ 
te 

woord staan of weet 
jij 

wie ik 
bij Vastgoed 

moet hebben. 

Bereikbaar op 06 

* 

Mobielnr: 06} 

* 

E-mail: 

* 

Telefoonnummer werk: 

* 

Telefoonnummer 
prive: 

* 

Organisatie: 

Hierbij 
het verzoek om een 

terugbelafspraak 
binnen één 

werkdag 
af te handelen. Dit 

volgens 
de servicenormen van 

provincie 

Fryslân. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

N.B. Wees er bewust van dat de deze e-mail 
privacygevoelige gegevens 

bevat. Deze 
gegevens mogen 

alleen 
gebruikt 

worden om 

dit verzoek af 
te 

handelen. 

Hartelijk 
dank. 

https://fryslankee.mierosoftermportals 

Mei freonlike 
groetnis, 

Tweebaksmarkt 52 

(besikersadres) 

Postbus 
20120, 

8900 HM Leeuwarden 

(058) 
292 5925 / 

provincie@fryslan.frl 

Klantadviseur 
WhatsApp: 

06 10 26 88 31 

Ofdieling 
Publyksplein 

www fryslan frl 

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


